平成29年5月30日

 MFJ公認競技主催者およびエントラント 各位

一般財団法人

日本モーターサイクルスポーツ協会

ロードレース委員会

JP250ワンメイクタイヤに関する規則改定について

2016年度 国内競技規則書 付則６MFJカップ/地方選手権ロードレース大会特別規則の

JP250ワンメイクタイヤに関する規則について下記のとおり規則改定を行う。

この規則は、この発表をもって施行される。

１． JP250 ダンロップステッカーの貼り付け位置の追加
該当規則 ： 付則６ 4 ワンメイクタイヤ特別規則 4-3 JP250（p134）   規則発行後の改定

4-3-3-3 車両の広告スペース

    下記の位置に張り付けなければならない。

車両 ステッカー位置 ロゴタイプ サイズ（横×縦）

フェアリング（左右各1カ所）、

フロントフォーク（左右各１カ所）、ス

イングアーム（左右各１カ所）のいず

れか。

17cm×3.4cm

 ※ロゴタイプのステッカーの実物はカラーのものとなります。

	１．　JP250　ダンロップステッカーの貼り付け位置の追加